ARTICULO 1: Llámese a licitación para la adquisición de artículos escolares y guardapolvos 

para distribuir en escuelas del distrito en el marco del Programa “ME GUSTA ESTUDIAR”. ---- 

ARTICULO 2: El presupuesto oficial para dicha adquisición será de $ 259.504.000,00 (pesos 

doscientos cincuenta y nueve millones quinientos cuatro mil c/00/100), subdividido según se 

detalla en ANEXO I.-------------------------------------------------------------------------------------------

------- 

ARTICULO 3: El valor del presente pliego será de $ 200.000,00.- (pesos doscientos mil con